NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO - /
COMPROBANTE DE PAGO N° 113247 / Fecha: 21/07/202
Asiento N° 2738 Compromisc N° 666

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 ; § Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE:  cERDA AGUINDA LUIS LEONARDO USD 125.00 /

LA SUMA DE:  ClJENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 21 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO.- Pago por liquida.del ipgforme de la 501% la

autoriz.para cumpli.de servic. Instituc,No.133-DOP/ del 22-06-2022 por
trasladarse al canton el Chaco, parroquia Santa Rosa, a realizar el
mantenim.vial (mejoram.de subras, excavac.y encausam.de cunetas), Mantefiimi.de
la via Cascabel, Long.13.60 km, de acuedo al memorando No,025-DOP del -05-2022

a partir del 30-05-2022 por 22 dias continuas, se amortiza CE-112980.

{ Usuario: VAREVALO

"~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario valor
CTA 9672 CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO 125.00

- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD ~ 125.00

N APLICACION CONTABLE )
Codigo ~ Descripcion ~ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
SUMAN o PASAN USD 1,350.00 1,350.00
} CANCELADO 2 1 JUL 2022
APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria - ~ Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 675.00  675.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00

Ing. Natalia Villaita
Subdirector. Contabilidad

D'recgor Finéﬁt!ero
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o Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

fi /
PRI AR SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD .
A
/!

ORDEN DEPAGO N° 113247/

FECHA: jueves, 21 de julio de 2022 / VALOR USD: $125,00
CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100 .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO./

POR CONCEPTO DE:

Pago por liguida.del informe de la solic.de |la autorizpara cumpli.de servic.
Instituc,No.133-DOP del 22-06-2022, por ftrasladarse al canton el Chaco,
parroquia Santa Rosa, a redlizar el mantenim.vial (mejoram.de subras,
excavac.y encausam.de cunetas), Mantenimi.de la via Cascabel, Long.13.60
km, de acuedo al memorando No,025-DOP del 25-05-2022 a partir del 30-05-
2022 por 22 dias continuas, se amortiza CE-112980.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 7 JUL 2022

PREFECTO ( ) PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

666

FECHA: 19/07/2022

ELABORADO POR:

BENEFICIARIO: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.133-
SORERELD DOP de fecha 22/06/2022
LUGAR Santa Rosa-Cantén Chaco
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO $125.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE
CUMPLE | APLICA
Salicitud de autorizacién de comision legalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 133-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 133-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
F zali tacion y h daj
3 [Facturas(s) de gastos por: alimentadony hospedaje | Factura N. 211 de fecha 20/06/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj o
4 ) i . - h v Del 30 de mayo al 20 de junio/2022
biométrico
De fecha junio 24/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
5 |Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano con observaciones en el timbre del
reloj biometrico los dias 09, 14 y 19 de
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmado por el
v
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la g Certificado de trabajo firmado por la Presidenta del
Comisién del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Santa Rosa
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdan
electronicas o manuales.
Nro.dedias| g lyaior del vidtico: § 37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 675.00 2 JUL
A justificar 70% $472.50 CANCEL
Asume la entidad 30% $202.50
r tacion de facturas (Ali ion y
resentacion de fac u-rnﬁ( imentacion y § 472,50
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $ 202.50
. Suma total del vidtico: S 675.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: S 550.00 p(ro. Comprobante ]1 12980 /
VALOR A PAGAR: $ 125.00
/

Paulina Pa
ASISTENTE DE APOYO AD

167 A.
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Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 666
Certificacién No: 590
Transaccidén No: 6368
Fecha: 13/07/2022
Proveedor: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
Identificacidén: Cédula 1500485352

DETALLE:
Pago por liquida.del informe de la solic.de la autoriz.para cumpli.de servic. Instituc,No.133-DOP
del 22-06-2022, por trasladarse al canton el Chaco, parroguia Santa Rosa, a realizar el

mantenim.vial (mejoram.de subras, excavac.y encausam.de cunetas), Mantenimi.de la via Cascabel,
Long.13.60 km, de acuedo al memorando No,025-DOP del 25-05-2022 a partir del 30-05-2022 por 22 dias
continuas, del sefior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO en calidad de Ayudante de equipo y maquinaria

pesada.
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor . Disponibilidad Previa ‘
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 239,797.60 ‘
Total => 675.00 239,797.60

i £ W i

™ T ITE T
CONTABILIDAD)

o0 7 - «

% Firmado slectréinicaments por

} IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. ng.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

13/07/2022 12:12 Pagina 11 L\




NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 590

Transaccidén No: 978

Fecha: 13/07/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidn: Cédula 1600558017
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 590.En atencién al informe de la solic.

servie. Instituc,No.133-DOP del 22-06-2022

de la autoriz.para cumpli.de

CLAUDIA

]
Partida Presupuestaria | Valor
|
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -112.50
Total => -112.50

Firmado slectréinicasente por

Rl
.nl'b"iiag
'J{%{§¥.

_-§ CLAUDIA MARIBEL
B MAMALLACTA TAPUY

CANCELADO 2 7 JUL yilrz4

3 IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

13/07/2022 12:11

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 111

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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N‘\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
T 10
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 22/06/2022 /

133 DOP/

DATOS GENERALES

" APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL
SERVIDOR AYUDANTE DE EQUIPO Y /O MAQUINARIA PESADA
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
INSTITUCIONAL: O EL SERVIDOR:

CHACO - PARROQUIA — SANTA ROSA - PROV. UNIDAD DE TALLERES
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: MINGA PILATAX! JUAN MIGUEL — OPERADOR MOTONIVELADORA
CAT. N2 03 — CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO ¥/0 MAQUINARIA PESADA — GREFA RIVADENEIRA CARLOS
NICOLAS — OPERADOR — EXCAVADORA HYUNDAI N¢. 18 — LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA — YASACA AMAGUAY - OPERADOR — RODILLO CAT. N2 06 — NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL —
OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI Ne. 06.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N°,133 me trasladé en calidad de AYUDANTE DE
MAQUINA al Cantén EI Chaco, parroquia Santo Rosa a realizar trabajos de mantenimiento de vial ( mejoramiento
de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas, Mantenimiento de la via cascabel . por una jornada de 22 dias.
LUNES 30 DE MAYO DEL 2022
» Salida de talleres de GADPN al lugar de trabajo llevando el Trineo de combustible subida y bajado de trineo en
la parroquia santa de Santa Rosa Canton el Chaco. o 9 T
MARTES 31 DE MAYO DEL 2022 CANCELADO 2 7 JUL 2022
»  Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de. excavadoras hyundai N.° 18, motoniveladora CAT
120 H, rodillo y volquetas
MIERCOLES 01 DE JUNIO DEL 2022
» Se realizo engrasada y tanqueada de combustible en las volqueta y alojado de piedras en la via cascabel uno
JUEVES 02 DE JUNIO DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, rodillo y alojado de piedra en la via
VIERNES 03 DE JUNIO DEL 2022
> Se realizo tanqueada de combustible en la maquina y corta ramas en la vias cascabel uno.
SABADO 04 DE JUNIO DEL 2022
> Se realizo tanqueada de combustible en las maguinas de, excavadoras hyundai N° 18, motoniveladora CAT
120 H, rodillo y volquetas
DOMINGO 05 DE JUNIO DEL 2022
» _Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, rodillo y cortado de ramas en la via cascabel uno

13 x3350=. 615,00

(47




'LUNES 06 DE JUNIO DEL 2022

» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, excavadoras hyundai N° 18 y alojado de piedras en
la via cascabel uno
MARTES 07DE JUNIO DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible y engrasada de las maquinas de, excavadoras hyundai N° 18,
motoniveladora CAT 120 H, rodillo y volquetas
MIERCOLES 08 DE JUNIO DEL 2022
»  Se realizo tanqueada de combustible en las méaquinas de, excavadoras Hyundai N°® 18, motoniveladora CAT
120 K, rodillo y volquetas
JUEVES 09 DE JUNIODEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, motoniveladora CAT 120 H, rodillo y cortado ramas en
la via cascabel uno
VIERNES 10 DE JUNIO DEL 2022
> Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, excavadoras Hyundai N° 18, motoniveladora CAT
120 H, rodillo y volquetas
SABADO 11 DE JUNIO DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, rodillo y volquetas
DOMINGO 12 DE JUNIO DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, excavadoras Hyundai N° 18, motoniveladora CAT
120 H rodillo y volquetas
LUNES 13 DE JUNIO DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, rodillo, camioneta y cortado de ramas en la via
MARTES 14 DE JUNIO DEL 2022
> Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, excavadoras Hyundai N° 18,
MIERCOLES 15 DE JUINO DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en la maquina, motoniveladora CAT 120 H, y alojado de piedras en la
vias
JUEVES 16 DE JUNIO DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en las volquetas y cortado de ramas en la via cascabel uno
VIERNES17 DE JUNIO DEL 2022
»  Serealizo tanqueada de combustible y engrasada de maquinas, motoniveladora CAT 120H, rodillo y volquetas
SABADO 18 DE JUNIO DEL 2022
> Se realizo tanqueada de combustible en la maquina de, excavadoras Hyundai N° 18, y cortado de ramas en la
via
DOMINDO 19 DE JUNIOO DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, excavadoras Hyundai N° 18, motoniveladora CAT
120 K, rodillo y volquetas
LUNES 20 DE JUNIO DEL 2022
» Se realizo la engrasada de la motoniveladora y alojado de piedras en la via cascabel dos y nos retomamos

hacia los talleres del gobiemo provincial de Napo. CANCELADO 77 JuL 0

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

=
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ec. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO




ITINERARI SALIDA LLEGAD NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
adsinmm-asa 30/05/2022 20/06/2022 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:20 18: 04 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPOR
TE
o | I | e | | o | SO0 |,
terrestre, - hh:mm e hh:mm
—————y aaaa aaaa
otros)
TENA-
PARROQUIA -
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTAROSA | 30/052022 | 0720 | 200062022 | 18:04
- CANTON
CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los ases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOTA

NOMBRE: LUIS CERDA AGUINDA
AYUDANTE DE EQUIPO Y /O MAQUINARIA
PESADA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
caso contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION ,jCELADQ 2 | JUL W07

d £
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Ledo| Eduardo Barros
RECITOR DE GES
ADMINISTRAT

SENORITA

.“M.Sc. José Gabriel Z3 Ny
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CIUDAD: Tena

EMPLEADO CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

T

Impreso por:

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 30/05/2022 al

20/06/2022

Cl: 1500485352 Cod. 182

@hNiro

= T AN R PR R S A T
- TIMBF e iREo e T BSERVACION
un 30/05/2022 07:20 / , 5 Entrada
un 30/05/2022 18:00 16 alida
mar 31/05/2022 06:17 ;,/ ; 16 Entrada
. Jmar 31/05/2022 17:15 / 116 Salida
mar 31/05/2022 17:16 16 ntrada
“mié 01/06/2022 06:20 16 ntrada
mié 01/06/2022 06:20 / / 16 Fmrada
mié 01/06/2022 17:15 /’/ 16 alida
mié 01/06/2022 17:15 16 alida
ue 02/06/2022 06:19 e ntrada
ue 02/06/2022 06:19 y A 116 ntrada
ue 02/06/2022 17:16 _‘/’/ 16 Falida
ue 02/06/2022 17:17 16 Fallda
\vie 03/06/2022 06:11 16 Fntrada
vie 03/06/2022 06:11 /'/ 7 6 Entrada
vie 03/06/2022 18:05 /’/ 16 Salida
vie 03/06/2022 18:05 16 Salida
sab 04/06/2022 06:41 / 16 ntrada
sab 04/06/2022 06:41 / ; 16 ntrada
" kab 04/06/2022 17:28 / 16 ISalida
sab 04/06/2022 17:28 16 Salida
“Hom 05/06/2022 06-10 16 Entrada
dom 05/06/2022 06:10 / j 6 Entrada
Hom 05/06/2022 16:30 / 16 Saiida
dom 05/06/2022 16:30 16 Salida
Un 06/06/2022 06:40 6 nirada CANCELADO 7 T JUL 2022
un 06/06/2022 06:41 /' 16 Entrada
un 06/06/2022 17:45 / neé alida
un 06/06/2022 17:45 6 alida
mar 07/06/2022 06:08 6 Entrada
mar 07/06/2022 06:09 ,/ 6 Entrada
mar 07/06/2022 17:20 . e alida
mar 07/06/2022 17:20 - 16 alida
mié 08/06/2022 06:31 16 Entrada
mié 08/06/2022 06:31 . 16 Entrada
mié 08/06/2022 17:50 T i Ealida
mié 08/06/2022 17:50 : 16 alida
ue 09/06/2022 18:13 * 16 Salida
ue 09/06/2022 18:13 ] Salida
vie 10/06/2022 07:32 16 Entrada
vie 10/06/2022 07:32 6 Entrada
zbosquez Pag 1 0of 2 24/06/2022 08:50
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- Yie 1010672022 0732 1 6 Entrada
| Z_ Ve 10/06/2022 16:59 >, 16 Salida
ie 10/06/2022 16:59 i3 Salida
sab 11/06/2022 06:28 16 Entrada
kab 11/06/2022 06:28 // 16 Entrada
\ & 35770672022 16:32 // 16 Saiida
sab 11/06/2022 16:32 16 Salida
dom 12/06/2022 06:35 16 Entrada
dom 12/06/2022 06:35 / 16 Entrada
H dom 12/06/2022 17:36 // 16 Ealida
dom 12/06/2022 17:36 6 alida
un 13/06/2022 06:24 16 Entrada
(5 un 13/06/2022 06:24 7 i nirada
un 13/06/2022 17:16  / 16 Salida
un 13/06/2022 17:16 16 alida
~ fnar 14/06/2022 06:18 6 Entrada
s A\Me L P ”’ mar 14/06/2022 06:19 4 16 ntrada
“mié 15/06/2022 06:21 / 16 ntrada
~ mié 15/06/2022 06:22 // / 6 Entrada
{ T | 1510672022 1706 7 6 Ealida
mié 15/06/2022 17:06 16 alida
" fue 16/06/2022 06:20 16 Entrada
ue 16/06/2022 06:20 7 16 Entrada
| U juevemeizozz 1722 7 16 Salida
ue 16/06/2022 17:22 6 Salida
"~ Vie 1770672022 06:15 6 Entrada
_, Ve 1770672022 06:16 7 /' 6 Entrada
2 Mie 17/06/2022 17:23 | 16 Salida
Nie 17/06/2022 17:23 16 Salida
~ab 1810672022 0628 16 Entrada
sab 18/06/2022 06:28 7 6 Entrada
5ab 18/06/2022 06:44 | 16 ntrada
7/ [pab 18/06/2022 06:44 / 16 ntrada
" kav a0z 12T ] 6 alida
sab 18/06/2022 17:27 16 alida
sab 18/06/2022 17:27 16 alida
dom 19/06/2022 06:23 16 Entrada
o dom 19/06/2022 06:23 neé Entrada
< alzda < :‘kdom 19/06/2022 06:23 3 6 Entrada
un 20/06/2022 06:38 6 Entrada
un 20/06/2022 06:39 ./ 16 Entrada
27 |un 20/06/2022 0639 6 ntrada
un 20/06/2022 18:04 / 5 Falida
No. Registros: 84
Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 24/06/2022 08:50



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

_El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO con cedula de identidad
1500485532 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro
los dias 30, 31 de mayo, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20 de junio, como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA contribuyendo en los trabajos del mantenimiento vial
(Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) y
colocacién de alcantarillas en la comunidad de Cascabel, parroquia Santa
Rosa, Cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado

hacer uso de dicho documento en la forma que estime conveniente, excepto
para casos judiciales.

Santa Rosa, 20 de junio de 2022./

U

Inlya. A, ;émﬂé/méﬂ
PRESIDENTA o é’
'4 AL Daro
A . AN
Q@) 8 Y Vg \
(e Y o,
e o) 4 4 :!’\ . N
] . a L -ci |
Nombres y apellidos: Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba i o N% “‘._f' e O
Namero de C.I: 1500455983 AVERS T N
Cargo: Presidenta Tt
RUC: 1560504230001 . R
Correo electrénico: gpsr2010@hotmail.com & .{’:‘f,-,v,,.: nE (‘/
Teléfono: 2327107 P S

# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova

s .
» gpsr2010@hotmail.com :: ;=;‘G o
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Prefectura

NAPO

Tejiende Desarrollo

‘ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autdonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA labord en la parroquia Santa Rosa canton El Chaco, segun
solicitud de autorizacion N° 133-DOP y mediante memorando 025-DOP de fecha 25 de
mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que |a fecha

de salida es el 30 de mayo del OL/ﬂ gun pélojbiométrico se registra 30,31 de mayo
y ,92,/0,3,/05,0 0 ,9]% 10711, ,]Z{,:%Qlﬂ,l ,lﬁfZ})/dejunio del presente aﬁo.@
Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portétil N° 16 vy la

certificacion emitida por la PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SANTA ROSA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e (09/06/2022 no hay timbre de entrada. /
e 14/06/2022 no hay timbre de salida. ./ @
e  19/06/2022 no hay timbre de salida. v~

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, junio 24 de 2022/

SUBDIRECTORA DE TALENTO#!
'Y CUORDINACION

L. DEGESTIONDE
NI,  TALENTO HUMAND, .

4 v ]k f,j k2
/Iﬂ;vﬁ{ﬁniéa}-l rreiﬁ‘ 'M:;‘};?O ol

--------

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Tena, 21 de junio de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO con CI: 150048535-2; AYUDANTE DE
EQUIPO Y/0O MAQUINARIA PESADA, MOTONIVELADORA CAT # 03, laboré en una jornada
de 22(Veintidds) dias conforme al siguiente detalle:

/

SEMANA DiA FECHA
2 Dias Lunes-Martes ) 30-31 (Mayo 2022)
5 Dias Miércoles a Domingo 01-02-03-04-05 (Junio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 06-07-08-09-10-11-12 (Junio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 13-14-15-16-17-18-19 (Junio 2022)
1 Dia Lunes 20 (Junio 2022)

TOTAL: 22 dias

Actividades Ejecutadas: Ayudante de la Motoniveladora CAT # 03 en los trabajos de
Limpieza, conformado y cuneteado en:

- Sector Cascabel: 9.55 km de longitud, ancho de via de 6 m y espesor de 15 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

";_b,‘ % & “.\;,-_.
\: ON pg 0RN°.

- —

@ www.napo.gob.ec

elictunG e ok 0@ PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

AL




CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo — servidor
publico SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO, Portador de la cedula de identidad N°
150048535 — 2 AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA laboré los siguientes
dias: 30,31 de mayo del 2022 y del 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10 ,11,12,13,14, de junio del
2022, a ejecutar mantenimiento vial (mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento
de cunetas de la via en EL Chaco Parroquia Santa Rosa en el sector cascabel, por una jomada de 22
dias pernoctando en el sector.

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este Certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena a, 22 de junio del 2022

Julio Bustos
JEFE DE GRUPO

A3



Hole! 14 Tslacwrante
V' Tt [ o {2 L ™= 7
Fiallss Roa Alexandra Gabriela
RUC: 1550153371001

Direc. Matriz y Estab.:
Av. Francisco de Orellana s/n

Cel.:

s Jeo nargo- Cetcla

FACTURA

SERIE: 001 - 001 ]

000000211

(_AUT.SRI. 1130095973 |

ruc 9O00HBG352

Direccién: - LEOQ\

FECHA: ,"ZDEB 06 LZU)ZQ

MES | ARO 7}

Guia de Remision..___________|

Contribuyente Negocio Popular Régimen RIMPE #
IMPRESO: 17 / JUNIO / 2022 * CADUCA17 / JUNIO 7 2023

CANT.

DESCRIPCION

V.UNIT.|V.TOTAL

27| DEsayvwos Yy.50| 94.50
WMo 7| AlHuERZOS Y. 50|49y 50|
27| MERIENDAS 4. 50| 9y, 50
497 | HISPEDATE 72. 39[987. 74

o

S

e — | —
o .
/ . ADN ? ] jU e LUL
CANCELADY =
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO SUB TOTAL
P
(_ FORMADEPAGO | ﬂr —
EFECTWVO < " T Autofizada
== 5 : SUB TOTAL 0%
TARJETA DE EREDTONEBITO IVA 12%
OTROS ReciblConforme

Original: Adquirente *Copia Emisar

VALOR TOTAL 56& éﬂ

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251219001
AUT. - 8456 2 Block 100x2 N° del 000000201 al 000000400

AW



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

PREFECTURA
- m‘
Memorando Nro. 0715-2022-P (_/
Tena, 05 de julio de 20 :
i - ?G{SG}E)J-O }Lb\m—\aél'cjﬂ‘&
\ ks 3T s
PARA:  Lcdo. Jhon Xavier Chichanda Rogel PAY03 ) pQy 40> -2>
Director Financiero - ooy com o Mef
ol 2033

ASUNTO: Disponiendo transferencia econémica de los meses abril y mayo de-2022, a
| favox del Sumak Kawsay Wasi.
De mi consideracion:

En atencién al ofici
GADPN- DSG 2022- 2379

O 'y documento No.
lmmy Reyes, Director de Sumak

ay Wasi, Instituto de Atencién Social; me
el trdmite pertinente para la transferencia
es de abn] y mayo de 2022 a favor del SUMAK
a\la transferencia remitir la notificacién a este

despacho.

Particular que comuni¢o para fines perinentes.

Atentamente,

|
/ \ ‘
Daoc r.'ff.'(‘f.rfo/,’irnmdu electronicamente

Tlga. Rita Irene Tunay Shiguango
PREFECTA DE NAPO

Referencias:
- GADPN-DSG-2022-2329-E

e
Anexos: [ Y GAD PROVINGIAL pE NAPQ |
- 2329-E.pdf [Ns20 DR fLCHJ FINANGIERA

F FCHA
ms/nl

i %5 TUNAY
AR SHIGU,
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (6%?%886503 (06) 3700080
www.napo.gob.ec
e-mail: prefectura@napo.gob.ec

1/1
* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo







n’b‘o?’

sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 133-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25/05/2022

| VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO ARURANTE LE “Séﬂigro MAQUINAKIA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

EL CHACO - PARROQUIA SANTA ROSA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

':,o 05 7,021 {20 20 ~Uo-2022 12 dol)
4 ~ DESCRIPCION DE LASACTMDABESAEEJEOUTARSE R e

MINGA PILATAXIJUAN MIGUEL — OPERADOR DE MOTONIVELADORA CAT. No. 03
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
YASACA AMAGUAY EDGAR RAUL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No.06

Se le dispone, movilizarse al Cantén EI Chaco, Parroquia Santa Rosa, a ejecutar mantenimiento vial (Mejoramiento

de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas).
-Mantenimiento de la via Cascabel. Longitud 13.60 km

Sr. Julio Bustos— Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 30 de mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁ“g';gg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA- PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTAROSA -CANTON EL 50_03’2,’)72%'&) ZD_%..Z@?Z\%H()L‘

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD-—--~| .
SOLICITANTE AL Dg
AT A
Leon erda M.Sc. José Gabnel Zambrano Vacacﬂa e%h “‘ Tooe°
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBL PCAS e &
PESADA ) e Lot
AR \-_.':’.-![.H:Jl‘-‘l_r_/

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con pdr'lr"‘
.| menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

“salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autofic
. %e no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» %! informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
dias de cumplido el servicio institucional
Esta iimd«a conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

-obllgalu , con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidafente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

i | ﬁ PRESUPUESTO

‘l’"
oémszos& HORAI
SFCRFTARIA : q
b, =ity I i F A Pl AP NTINIOLY I




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

I_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 27-7-2022
Hora: 8:1:13

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17833361

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID |# Cta.: 1210010
; " # Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Reit Monto Rifsseiblal Cod ket Nom Ben. Cta. Bincs Estado
COOF, SHORFGTY EI(S}I[{JII)I?DA 25-07-2022
CREDITO TENA 9672(|125.00 824|(1500485352 2 i ACREDITADA
LTDA LUIS 16:53:04
' LEONARDO
Total: 125.00||Reg.:1

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17833361&fec_inicio=2022-07-25 00:00:00.0&fec_fin=... 27/7/2022




